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Republika e Kosov€s
R€publika Kosova ,- Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina Pri6tina -Municipality of Prishtina

Ne bazd te nenit 53 te Ligjit per Veteqeverisien Lokale dhe nenit 44 te Statutit tE Komunds

s€ Prishtines, kryesuesi i Komitetit Pdr Komunitete thdret mbledhjen e tretd tE Komitetit
pdr Komunitete, e cila do te mbahet me dt 20.06.2018 ne sallen nr, 37 kati i dytc duke
filluar nd ordn 10:00.

Pdr kete mbledhje u propozua ky rend diter

R E N D  D I T E

1. Miratimi i ekshaktit te procesverbalit nga mbledhia e kalual;
2. Diekutim me dreitodn e Dreitodse s€ Shilrbimeve Publike z' Iemail Kokai;
3. Diskutim me dreitodn e DreitolisE se Kulturis z. Yll Rugova;
4. Rapolti i ZKKK-8 per muaiin Mai 2018;
5. Raporti i Komisionit p€r vizit€n e zhvilluar n€ Ministrind per Komunitete dhe Kthim
dhe Zyi€n pdl eeshtie td komuniteteve plan€ Zyr€s se Kryeministriti
6. Raportimi i pdrfaqesueEve te komuniteteve io shuuric€ lidhur me giendien ne
bashkesine e tyre;
7. Te ndryshme.

KryeEuesi i Komitetit pEr Komunitete
Hetem Kupina


